PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE AMAPÁ

JUízo DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OIAPOQUE

PORTARIA N.o 09/2014

devido

DAYSE STARLING LIMA CASTRO, Juíza

Federal diretora do foro da Subseção Judiciária

de Oiapoque/ AP, no uso das atribuições legais,

em observãncia às disposições normativas

constantes no Provimento Geral da

Corregedoria-Geral da Justiça Federal da

PrimeiraRe .-, com redação dada pelo

9 de 03 de novembro de

-O à Portaria 08/2014:

eriodo designado para

às condições precárias da BR156.

03. Determinar que se comunique ao Ministério

Público Federal, à Advocacia Geral da União, à Defensoria Pública da União e

à Ordem dos Advogados do Brasil a nova data designada;

04. Afixe-se a presente portaria em local visível

às partes e advogados, com a finalidade de comunicar acerca da alteração da

data da Inspeção;

05. Determinar a publicação desta Portaria no

Boletim de Serviço;

Rua Santos Dumont. nO769. Centro. CEP 68980-000, Oiapoque/AP Fone/F

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE AMAPÁ

JUizo DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OIAPOQUEI AP

06. Ficam mantidos os demais termos da

Portaria n.o 08/2014;

07. Expeça-se novo edital informando a

alteração da data da inspeção para conhecimento de todos interessados.

Cumpra"se,PJJblique-se

Rua Santos Dumont. n° 769, Centro, CEP 68980-000, Oiapoque/AP Fone/Fax 196)35211618